

CIAO4NOW ApS

Søndre Boulevard 253
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Benny Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CIAO4NOW ApS Søndre Boulevard 253 7200 Grindsted Telefonnummer: 24438765 CVR-nr: 30821300 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank Østervold 18 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhed med messearrangementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.274, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 38.951 og en egenkapital på kr. -621.620.

Selskabet er som følge af årets og tidligere års negative regnskabsresultater omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Selskabskapitalen forventes retableret via selskabets fremtidige drift, idet der forventes positive resultater.

Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at yde nødvendigt kredit til finansiering af driften og nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder, og selskabets ledelse aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		50.337	-19.411
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.000	-42.000
Resultat af ordinær primær drift		8.337	-61.411
Andre finansielle indtægter		0	11
Øvrige finansielle omkostninger		-26.019	-242.266
Ordinært resultat før skat		-17.682	-303.666
Skat af årets resultat		2.408	2.225
Årets resultat		-15.274	-301.441
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-15.274	-301.441
I alt		-15.274	-301.441

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		28.000	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		28.000	70.000
Anlægsaktiver i alt		28.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Udsudte skatteaktiver		7.503	5.095
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		3.448	2.613
Tilgodehavender i alt		10.951	7.708
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		10.951	7.708
Aktiver i alt		38.951	77.708

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-746.620	-731.346
Egenkapital i alt		-621.620	-606.346
Gæld til banker		634.130	663.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.512	2.688
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.929	8.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		660.571	684.054
Gældsforpligtelser i alt		660.571	684.054
Passiver i alt		38.951	77.708

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-731.346	0	-606.346
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-15.274	0	-15.274
Egenkapital, ultimo	125.000	-746.620	0	-621.620

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet er som følge af årets og tidligere års negative regnskabsresultater omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser.

Selskabskapitalen forventes reableret via selskabets fremtidige drift, idet der forventes positive resultater.

Selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening og tilstrækkeligt kapitalberedskab.

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at fortsætte de nuværende kreditter til finansiering af driften og nødvendige investeringer i en periode af 12 måneder, og selskabets ledelse aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.